
Tumes iela 27 | 2K

PROJEKTS PĪLĀDŽU MĀJAS

APDARES MATERIĀLU IZVĒLES KATALOGS



Apdares izvēļu ceļvedis

1. solis.  Kolekcijas izvēle.
 Jāizvēlas viena no piedāvātajām kolekcijām. Dzīvokļa apdares izvēles 
pozīcijas norādot savam Bonava konsultantam e-pastā.
 No piedāvātajām četrām kolekcijām Migla ir iekļauta pamatpiedāvājumā 
un ir bez maksas. Pārējās kolekcijas tiek piedāvātas par papildu samaksu – kas 
norādītas pie konkrētās kolekcijas lapas apakšā. 
 Izvēloties kolekciju, tajā ir iekļautas konkrētās kolekcijas durvis, rokturi, 
slēdži/rozetes, lamināts un flīzes sanmezglos. 

2. solis. Pamata sienas toņa, akcentsienu un flīzējuma zonu izvēle. 
 Pamatkolekcijai Migla ir piedāvājumā viens sienu tonis, ja tiek izvēlēta šī 
kolekcija, tad  nav iespēja izvēlēties akcentsienu krāsojumu un koridora vai 
virtuves zonas flīzējumu. 
 Trīs papildkolekcijām ir jāizvēlas viens no diviem sienu pamattoņiem.   
Jāizvēlas vai krāsot akcenta sienas (piedāvājumā viens tonis).  Akcenta sienu 
atrašanos katram dzīvoklim var apskatīt stāvu plānos kataloga beigās, katrā 
dzīvoklī tās ir divas - dzīvojamā istabā un guļamistabā. Iespējams izvēlēties 
abas vai vienu akcentsienu. Ja netiek norādīts akcenta tonis, tad visas sienas 
būs  krāsotas izvēlētajā pamattonī. 
 Stāvu plānos iespējams apskatīt arī piedāvātās grīdas flīzējuma zonas 
koridorā un virtuvē. Jums jāizvēlas vai flīzēt virtuvi un/vai koridoru Iespējams 
izvēlēties flīzēt vienu vai arī abas norādītās zonas. Šo zonu flīzēšana iekļauta 
kolekcijas maksā, flīzes paredzētas tādas pašas kā katras kolekcijas sanmezglu 
lielās grīdas flīzes 60x60. Ja izvēle netiek norādīta, virtuves un koridora zonās 
tiek ieklāts konkrētās kolekcijas lamināts.

3. solis. Santehnikas izvēle.
 Pamatpiedāvājumā norādīta santehnika ar dušas zonu. 
 Jums ir iespēja izvēlēties kādu no maksas papildpiedāvājumiem. 
Piemēram “Maksas vanna” - šajā izvēlē par maksu dušas vietā paredzēta vanna 
ar  vannas maisītāju. 
 Papildpiedāvājumos iekļauta augstākas klases santehnika, lielajos 
sanmezglos izlietne ar skapīti un hromēts dvieļu žāvētājs, dušas izvēlē papildus 
paredzēta dušas stikla sieniņa.
 Ja netiek izvēlēts kāds no santehnikas papildpiedāvājumiem, dzīvoklī tiks 
uzstādīta pamatpiedāvājuma santehnika.

4. solis. Citas papildus izvēles iespējas.
 Papildus iespējams izvēlēties spoguļskapīti virs izlietnes vai bīdāmu 
vannas stikla sienu. 
 Papildus tiek piedāvāti divu veidu parketu segumi, maksa norādīta 
atkarībā no istabu skaita dzīvoklī. Izvēloties parketu dzīvoklī lamināta vietā tiks 
ieklāts izvēlētais parkets. 
 Ir iespējams izvēlēties balkona dēļu segumu, kā arī dubultās dzīvokļa 
ieejas durvis atbilstoši izvēlētajai kolekcijai, par iespēju uzstādīt otras ieejas 
durvis konkrētā dzīvoklī, skatīt stāvu plānos kataloga beigās. 

 Visas iepriekšminētās izvēles Jūs atradīsiet šajā Apdares materiālu izvēļu 
katalogā.
 Izvēles iespējams veikt līdz datumam, kas norādīts apdares katalogā zem 
satura rādītāja, informējot par tām mūsu pārdošanas speciālistu un vienojoties 
par tāmes un līguma parakstīšanu un apmaksu. 

 Lai viegla un skaista izvēle!

Piemērs 



.................................................................5
.................................................................................5

....................................................................8

..................................................................................8
............................................................................11
...........................................................................14

.............................................................................17
....................................................................................17

........................................................18

........................................................19
.........................................................20

.....................................................................21
......................22

.........................................................23

....26
.............................................................................................26

 .......................................................................................27

..............................................28
.............................................................................................28

 .......................................................................................29

Pamatpiedāvājums
Pamatkolekcija ‘’Migla’’

Papildpiedāvājums

Papildkolekcija ‘’Rasa’’
Papildkolekcija ‘’Mākoņi’’
Papildkolekcija ‘’Liedags’’ 

Santehnika
Pamatpiedāvājums
Pamatpiedāvājums ar dušas sieniņu
Pamatpiedāvājums ar maksas vannu
Papildpiedāvājums ar dušas sieniņu
Papildpiedāvājums ar vannu
Tualetes pamatpiedāvājums, Tualetes papildpiedāvājums

Citas apdares iespējas

Flīzējumu, akcenta sienu zonējums un dubultās durvis
1. stāva plāns
2. - 6. stāva plāns

Griestu augstumu zonu plāni
1. stāva plāns
2. - 6. stāva plāns

Saturs

Cenas norādītas kā piemaksa pie standarta risinājuma. 
Visas cenas norādītas ar PVN. 

Cenas, materiālu klāsts un izvēles termiņi var tikt mainīti bez iepriekšēja brīdinājuma.
Ja no pārdevēja neatkarīgu iemeslu dēļ nav iespējams nodrošināt apdares materiālu 

specifikācijā norādītos apdares materiālus, tad pārdevējs ir tiesīgs mainīt apdares 
materiālus pret vizuāli un kvalitātes ziņā līdzīgiem materiāliem, informējot par to pircēju.

Apdares materiālu attēli dabā var atšķirties no fotogrāfijās redzamajiem materiāliem.
Sadaļu attēli ir informatīva rakstura.

* Apdares materiālu izvēle Tumes ielā 27|2K
ir jāveic un jāsaskaņo līdz 9.05.2025. 





Pamatkolekciju Migla raksturo vēsi pelēko, skandināvisko un gaišo  
toņu  kombinācija, kas lieliski  iederēsies mūsdienu  interjerā. Šī 
kolekcija ir radīta cilvēkiem, kuri mājās labprāt izbauda mieru un klus-
umu – tā palīdzēs atslābināties no ikdienas trokšņiem un daudzo 
krāsu sajaukuma. Kolekciju iespējams papildināt ar sev tīkamiem 
aksesuāriem vai svaigi grieztiem ziediem, atdzīvinot to ar 
visdažādākākajām krāsu gammām un akcentiem.

Pamatpiedāvājums 

Migla 
5



Sanmezgla flīzējums  Migla. Santehnikas pamatpiedāvājums ar maksas vannu

Tualetes flīzējums  Migla

            Pamatpiedāvājums Migla                                         6

Sanmezgla flīzējums Migla. Santehnikas pamatpiedāvājums 

* Lūdzam ņemt vērā, ka sanmezglu  attēliem ir informatīvs raksturs – tie 
paredzēti flīzējuma zonu un santehnikas piedāvājuma  vizualizācijām. 
Lai redzētu, kāds ir sanmezgla plānojums tieši Jūsu dzīvoklī, aicinām 
skatīt savu individuālo dzīvokļa plānu. 
* Santehnikas piedāvājumu skatīt. 17-22.lpp



 Pamatpiedāvājums Migla                                          7

* Pamatkolekcijai Migla papildus nav iespēja izvēlēties flīzējumu koridora un/vai virtuves zonā, kā arī akcentsienu krāsojumu.
Izvēloties pamatkoleciju, mazajos sanmezglos sienas nebūs flīzētas, bet krāsotas. Grīda šajos sanmezglos flīzēta.

Grīdas flīzes PARADYZ, 
Cario Graphite, 60x60 cm

Sienas flīzes PARADYZ ,Tabia White, 
30x60cm

Laminētas durvis, Merini 1P, 
baltas, Prodex

Lamināts KRONOTEX, Mammut D3669, 
biezums 12mm, 33.klase. Grīdlīstes - lamināta tonī, 60mm

Grīdas flīzes dušas zonā, 
Seranit Stone Age,
Grey 10x10cm



Papildkolekcija   Rasa   ir lieliska   iespēja   atdzīvināt   krāsas   savā   
ikdienas dzīvē. Dinamiska un vienlaikus nomierinoša viegla kolekcija, 
kas  ik  rītu  jūs  pamodinās   kā  skrējiens  pa  saules   apspīdētu, 
norasojošu pļavu. Šajā kolekcijā ir izmantoti silti, zeltaini toņi, kas 
rosina miera un mājīguma sajūtu. To var lieliski papildināt ar dažādu 
formu zonējuma apgaismes līdzekļiem, kas turpinās saulrieta 
noskaņu mājās. Kolekcijā lieliski iederēsies ziedi, mīksti spilveni un 
dažādi dekoratīvi elementi.

Papildpiedāvājums 

Rasa

8



                                     Papildpiedāvājums Rasa                                       9   

Sanmezgla flīzējums  Rasa.  Santehnikas pamatpiedāvājums ar maksas vannu

Tualetes flīzējums  Rasa

Sanmezgla flīzējums  Rasa 
Santehnikas pamatpiedāvājums ar maksas dušas sieniņu

* Lūdzam ņemt vērā, ka sanmezglu  attēliem ir informatīvs raksturs – tie 
paredzēti flīzējuma zonu un santehnikas piedāvājuma  vizualizācijām. 
Lai redzētu, kāds ir sanmezgla plānojums tieši Jūsu dzīvoklī, aicinām 
skatīt savu individuālo dzīvokļa plānu. 
Flīžu akcenta siena vienmēr atradīsies līdzās dušai vai vannai.
* Santehnikas piedāvājumu skatīt. 17-22.lpp



 Papildpiedāvājums Rasa                                      10

Rozetes,slēdži
Jung AS 500

Durvju rokturis
S 1007 Inox

* Papildkolekcijai iespējams izvēlēties flīzēt koridora un/vai virtuves grīdu, ja izvēle netiek norādīta, virtuves un koridora zonās tiek 
ieklāts konkrētās kolekcijas lamināts. Flīzējuma zonas iezīmētas stāvu plānos no 26.-27..lpp

Lamināts KRONOTEX, Mammut D3077, 
biezums 12mm, 33.klase . Grīdlīstes - lamināta tonī, 60mm

Pamata sienas flīzes  
PARADYZ, Humber Beige 
60x60cm

Akcenta sienas flīzes/Grīdas flīzes 
PARADYZ, Humber Grafit
60x60cm

Finierētas durvis, tonis - ozols, 
Bella HD Eco, Prodex

Grīdas flīzes dušas zonā, 
PARADYZ, Humber Grafit 
30x30(5x5)cm 

Akcenta sienas tonis, 
NCS S 4010-Y30R

Pamata sienas tonis, 
balts NCS S 0300-N

Pamata sienas tonis
NCS S 1002-Y

 2 ist. 2600 € / 3 ist. 3700 € / 4 ist. 4300 €



Papildkolekcija Mākoņi ir radīta tiem, kuri labprāt pieturas pie 
klasiskām vērtībām. Melnās un baltās krāsas savstarpējie kontrasti 
rada tīrības un kārtības sajūtu. Šo krāsu apvienojums jūsu mājās 
veidos klasisku elegances noskaņu. Mūsdienu ritmā, kad viss mainās 
straujāk kā jebkad iepriekš, šī ir klasika, kas būs aktuāla vienmēr. 
Turklāt papildkolekcija Mākoņi ir parocīga, jo lieliski padodas dažādu 
aksesuāru izmantošanai interjerā. Jebkuras krāsas un aksesuāri 
perfekti iekļausies jau esošajā krāsu gammā un toņu salikumā. Katra 
diena kā jauns sākums!

Papildpiedāvājums

Mākoņi
11



Tualetes flīzējums  Mākoņi

Sanmezgla flīzējums  Mākoņi.  Santehnikas pamatpiedāvājums ar maksas vannu

Sanmezgla flīzējums  Mākoņi
Santehnikas papildpiedāvājums ar dušu

* Lūdzam ņemt vērā, ka sanmezglu  attēliem ir informatīvs raksturs – tie 
paredzēti flīzējuma zonu un santehnikas piedāvājuma  vizualizācijām. 
Lai redzētu, kāds ir sanmezgla plānojums tieši Jūsu dzīvoklī, aicinām 
skatīt savu individuālo dzīvokļa plānu. 
Flīžu akcenta siena vienmēr atradīsies līdzās dušai vai vannai.
* Santehnikas piedāvājumu skatīt. 17-22.lpp

     Papildpiedāvājums Mākoņi                                    12  



* Papildkolekcijai iespējams izvēlēties flīzēt koridora un/vai virtuves grīdu, ja izvēle netiek norādīta, virtuves un koridora zonās tiek 
ieklāts konkrētās kolekcijas lamināts. Flīzējuma zonas iezīmētas stāvu plānos no 26.-27.lpp

Pamata sienas tonis, 
NCS S 1000-N

Akcenta sienas tonis, 
NCS  S 3000-N

Pamata sienas tonis, 
balts NCS S 0300-N

      Papildpiedāvājums Mākoņi    13            

Rozetes,slēdži
Jung AS 500

Durvju rokturis
S 1007 Inox

2 ist. 3200 € / 3 ist. 4100 € / 4 ist. 4900 €

Pamata sienas flīzes , 
PARADYZ, Marvelstone Light Grey, 60x60cm

Akcenta sienas flīzes/Grīdas flīzes , 
PARADYZ, Marvlestone Grey, 60x60cm

LIZA SPEC, Baltas gludi krāsotas 
durvis ar poliuretāna krāsu, Prodex

Lamināts KRONOTEX, Mammut D3076, 
biezums 12mm, 33.klase . Grīdlīstes - MDF baltas, 80mm

Grīdas flīzes dušas zonā, 
PARADYZ, Marvlestone Grey
30x30(5x5)cm 



Papildkolekcija Liedags radīta, iedvesmojoties no šodien tik aktuālā 
industriālā stila un tā elementiem. Ģeometrisko akcentu salikums 
veido dinamisku un atraktīvu noskaņu. Kolekcija balansē starp silto 
un vēso – pelēkie toņi piešķirs mājoklim mūsdienīgu stilu, ko viegli 
papildināt ar dažādiem ikdienas priekšmetiem un interjera 
aksesuāriem, savukārt siltie akcenti piešķirs mājīgumu. Pateicoties 
dinamisko krāsu salikumam, mājoklis nekad nekļūs garlaicīgs un 
vienmuļš. Vienmēr gatavs jauniem izaicinājumiem!

Papildpiedāvājums

Liedags
14



Tualetes flīzējums  Liedags* Lūdzam ņemt vērā, ka sanmezglu  attēliem ir informatīvs raksturs – tie 
paredzēti flīzējuma zonu un santehnikas piedāvājuma  vizualizācijām. 
Lai redzētu, kāds ir sanmezgla plānojums tieši Jūsu dzīvoklī, aicinām 
skatīt savu individuālo dzīvokļa plānu. 
Flīžu akcenta siena vienmēr atradīsies līdzās dušai vai vannai.
* Santehnikas piedāvājumu skatīt. 17-22.lpp

Sanmezgla flīzējums  Liedags.  Santehnikas pamatpiedāvājums ar maksas vannu

Sanmezgla flīzējums  Liedags
Santehnikas papildpiedāvājums ar dušu un papildizvēles spoguļskapīti

     Papildpiedāvājums Liedags                                   15



Pamata sienas tonis, 
NCS S 1002-Y

Akcenta sienas tonis, 
NCS S 3005-Y50R

Pamata sienas tonis, 
balts NCS S 0300-N

* Papildkolekcijai iespējams izvēlēties flīzēt koridora un/vai virtuves grīdu, ja izvēle netiek norādīta, virtuves un koridora zonās tiek 
ieklāts konkrētās kolekcijas lamināts. Flīzējuma zonas iezīmētas stāvu plānos no 26.-27.lpp

2 ist. 2500 € / 3 ist. 3500 € / 4 ist. 4000 €

                           Papildpiedāvājums Liedags                                            16

Rozetes,slēdži
Jung AS 500

Durvju rokturis
S 1007 Inox

Finierētas iekšdurvis TORINO PRO 
tonis-kapučīno ozols, Prodex

Pamata sienas flīzes  
PARADYZ, U117 Light beige, 60x60cm

Akcenta sienas flīzes/Grīdas flīzes , 
PARADYZ, Magnetik Brown, 60x60cm

Lamināts KRONOTEX, Mammut D3081, 
biezums 12mm, 33.klase . Grīdlīstes - lamināta tonī, 60mm

Grīdas flīzes dušas zonā, 
PARADYZ, Magnetik Brown  
30x30(5x5)cm 



Santehnikas Pamatpiedāvājums

ar Dušu

Dvieļu žāvētājs, 
Zehnder Aura, balts 

17

Pods, Ideal Standard I.Life A

Dušas komplekts, 
Ideal Standard,
Idealrain

Izlietnes jaucējkrāns,
Ideal Standard, 
Cerabase

Izlietne,
Ideal Standard I.Life A
600mm

Dušas jaucējkrāns, 
Ideal Standard, 
Cerabase



18Santehnikas Pamatpiedāvājums

ar maksas Dušas sieniņu

Bezrāmju dušas siena, 
Baltijos Brasta - Dija 
Metāla slieksnis ūdens aizturēšanai

Dvieļu žāvētājs, 
Zehnder Aura, balts 

Dušas sieniņa 
cena: 350 €

Pods, Ideal Standard I.Life A

Dušas komplekts, 
Ideal Standard,
Idealrain

Dušas jaucējkrāns, 
Ideal Standard, 
Cerabase

Izlietnes jaucējkrāns,
Ideal Standard, 
Cerabase

Izlietne,
Ideal Standard I.Life A
600mm



Santehnikas Pamatpiedāvājums

ar maksas Vannu
19

Vannas komplekta 
cena: 850 €

Dvieļu žāvētājs, 
Zehnder Aura, balts 

Akmens masas vanna  PAA Vario M, 160x75 cm, 
ar hromētu sifonu

Pods, Ideal Standard I.Life A
Izlietne,
Ideal Standard I.Life A
600mm

Vannas jaucējkrāns, 
Ideal Standard, 
Cerabase

Dušas komplekts, 
Ideal Standard,
Idealrain

Izlietnes jaucējkrāns,
Ideal Standard, 
Cerabase



Dvieļu žāvētājs, 
Zehnder Aura, hromēts

Santehnikas Papildpiedāvājums

ar Dušas sieniņu
1300 €  
Cena norādīta par vienu sanmezglu.

Izlietnes jaucējkrāns,
Ideal Standard 
CERAFINE O 120

20

Bezrāmju dušas siena, 
Baltijos Brasta - Dija
Metāla slieksnis ūdens aizturēšanai

Pods
Ideal Standard i.life S

Izlietne ar skapīti,
Ideal Standard i.life B

Dušas sistēma ar termostatu, 
Ideal Standard,
Ceratherm T25 



Vannas jaucējkrāns, 
Hansgrohe - Logis E

Dušas komplekts,  
Ideal Standard IdealRain, 
Evo Round, 900 mm

Vannas jaucējkrāns ar 
termostatisko maisītāju, 
Ideal Standard,
Ceratherm T50 

Santehnikas Papildpiedāvājums 

ar Vannu

1700 €  
Cena norādīta par vienu sanmezglu

21

Dvieļu žāvētājs, 
Zehnder Aura, 
hromēts

Akmens masas vanna  PAA Vario M, 160x75 cm, 
ar hromētu sifonu

Pods
Ideal Standard I.life S

Izlietne ar skapīti,
Ideal Standard I.life B

Izlietnes jaucējkrāns,
Ideal Standard 
CERAFINE O 120



Santehnikas Pamatpiedāvājums

Tualetei

Santehnikas Papildpiedāvājums

Tualetei

22

Pods, Ideal Standard 
I.Life A

Pods
Ideal Standard I.life S

 Otrs sanmezgls, viesu tualete 200€ 

Izlietne, 
Ideal Standard 
I.Life B, 45x38

Izlietne, Ideal Standard 
Connect Air, 40x35
hromēts sifons

Izlietnes jaucējkrāns,
Ideal Standard 
CERAFINE O 120

Izlietnes jaucējkrāns,
Ideal Standard, 
Cerabase



Geberit Selnova Square
Spoguļskapītis ar divām durvīm 
un apgaismojumu, 590x850

Papildiespējas

Apdare

Citas iespējas

23

Geberit Selnova Square spoguļskapītis 360 €

Baltas alumīnija sliedes
Ārējās sliedes platums +15cm katrā loga pusē ar aizliekumiem pie sienas
Iekšējā sliede bez aizliekuma platums -10cm no ārējās sliedes platuma

Papildiespējas
Aizkaru sliežu komplekts dzīvoklim
    

Stikla vannas siena PIA 570 €

Stikla vannas siena PIA, 
Stikla serviss
Bīdāma stikla vannas siena  90x150cm 
Fiksētās daļas platums 37cm

3 ist 4 ist
750 €

2 ist
300 € 600 €



Dubultās dzīvokļa ārdurvis atbilstoši izvēlētai apdares kolekcijai
/par dubulto durvju iespējām skatīt 26.-27.lpp vai individuālo plānu /

Papildiespējas

Migla
650 €

Rasa
700 €

Mākoņi
700 €

Liedags
650 €

1.
2-slāņu skujiņas ozola parkets,  
Lambro tonis, ar zariem  
izmērs 11x120x600 mm, eļļots ar 
Osmo cietā vaska eļļu, 
ar fāzēm, ar virsmas birstējumu

Grīdlīstes - grīdas tonī vai baltas 
krāsotas
(atkarīgs no izvēlētās kolekcijas)

2.
2-slāņu dēļu ozola parkets, MAT-10PM tonis, ar zariem,
izmērs 11x180x600-2200 mm, apstrādāts ar UV eļļu, 
ar lielajām fāzēm, ar birstētu virsmu

Grīdlīstes - grīdas tonī vai baltas krāsotas
(atkarīgs no izvēlētās kolekcijas)

1.Parkets - Ozols, tonis Lambro herringbone
2.Parkets - Ozols, tonis MAT-10PM

Parkets 3 ist 4 ist
8000 € 9600 €

7500 € 9000 €

2 ist
4600 €

4300 €

Apdare

Citas iespējas

24



25Apdare

Citas iespējas

Papildiespējas

Elektroauto uzlādes stacija ABB TAC-W11-G5-R-0 1400 €

* pieejams tikai konkrētām auto stāvvietām 

Elektroauto uzlādes stacija 
ABB TAC-W11-G5-R-0
Terra AC,  type 2, kabelis 5m
Stacija tiks uzstādīta Jūsu automašīnas stāvvietā
uz esošā elektrības pievada staba.

Auto elektrouzlādes iekārtas maksimāla jauda ir līdz 11kW, 
kas tiek automātiski regulēta atkarībā no ēkas kopējā 
elektropatēriņa

Koksnes polimēra kompozīta terases dēlis 150x25 mm
Topdex, tonis: Grafīts

Balkona grīdas segums

850 €  

Konkrētā materiāla maiņa starp dažādām maksas kolekcijām
Cita durvju izvēle
Cita lamināta izvēle

Cita sienu krāsa
1500 €

Cita flīžu izvēle



Apzīmējumi

Koridora flīžu zona

Virtuves flīžu zona

Akcenta sienas

* Flīzējums koridora un virtuves zonā kā arī akcentsienu krāsojums pieejamas tikai papildkolekcijām

26Flīzējumu, akcenta sienu zonējums un dubultās ārdurvis

Tumes iela 25 K|2, 1. stāvs



* Flīzējums koridora un virtuves zonā kā arī akcentsienu krāsojums pieejamas tikai papildkolekcijām

Koridora flīžu zona

Virtuves flīžu zona

Akcenta sienas

27Flīzējumu, akcenta sienu zonējums un dubultās ārdurvis

Tumes iela 25 K|2, 2.-6. stāvs

Apzīmējumi

Koridora flīžu zona

Virtuves flīžu zona

Akcenta sienas



Griestu plāns

Tumes iela 25 K|2, 1. stāvs
28

Apzīmējumi
Špaktelēti un krāsoti 
dzelzsbetona paneļi, 
h ne mazāks kā 2.60m

Piekārtie ģipškartona 
griesti , 
h ne mazāks kā 2.35m

Piekārtie  mitrumizturīga
ģipškartona griesti, 
h ne mazāks kā 2.35 m

Koridora flīžu zona

Virtuves flīžu zona

Akcenta sienas



Griestu plāns 

Tumes iela 25 K|2, 2.-6. stāvs
29

Apzīmējumi
Špaktelēti un krāsoti 
dzelzsbetona paneļi, 
h ne mazāks kā 2.60m

Piekārtie ģipškartona 
griesti , 
h ne mazāks kā 2.35m

Piekārtie  mitrumizturīga
ģipškartona griesti, 
h ne mazāks kā 2.35 m



Homes & Neighbourhoods


